

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

O_T 10.06.2025

г. Завитинск

О внесении изменения в постановление администрации Завитинского муниципального округа от 14.10.2024 № 1723

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

постановляю:

- 1. Внести в постановление администрации Завитинского муниципального округа от 14.10.2024 № 1723 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Завитинского муниципального округа, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов» следующее изменение:
- 1.1. В приложении к постановлению перечень главных администраторов доходов бюджета Завитинского муниципального округа, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов дополнить строкой следующего содержания:

Код дохода	Наименование
Управление региональной безопасности Амурской области	
006 1 16 01123 01 0004 140	Административные штрафы, установленные главой 12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области дорожного движения, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за нарушение Правил дорожного движения, правил эксплуатации транспортного средства, налагаемые комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав по результатам рассмотрения материалов (постановлений), направленных (составленных) должностными лицами органов прокуратуры Российской Федерации или должностными лицами исполнительного органа субъекта Российской Федерации)

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://zavadm.amurobl.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы Завитинского муниципального округа



А.Н.Мацкан